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Wynalazek dotyczy nusiziu łańcuchowe¬
go z dolnym nadmuchem, składającego siię
ze skrzyń rusztowych >w kształcie ramy o
diwóch belkach rusztowych pałądzonych ze
sobą, przyczem (Sikiizynie prowadzone są po
górnym torze rusztowym ponad skrzynią
wiatrową. Wynalazek polega na tern, że
skrzynie rusztowe zaopatrzone są w dna u-
miesizozonie na łańcuchach prowadzących
tak, iż prlzy przejściu przez tylny bęben łań¬
cuchowy, skrzynie rusztowe podnoszą się
od dna samoczynnie i przymusowo w celu
opróżnienia silę z popiołu.
Przykład' wykonania nowego rusztu

przedstawiono na rysunku w przekroju po¬
dłużnym tylnej czyści.

Poszczególne sknzynie składają się z
dwóch belek 1 złączonych razem kształtow-

flami 2. Na belkach 1 ułożone są ruszto^-
wiiny 3.

Poszczególne skrzynie połączone są po¬
między sobą ogniwalmii łańcuchowemlii 4.
Łańcuchy posuwają się w znany isposób po
bębnach łańcuchowych 5, obracających się
na wałach 6, limieszczonych na końcach ru¬
sztu. W poszczególnych ogniwach 7 umie¬
szczone są kółka 8, niosące poszczególnie
skrzynie ii obracające się po .szynach biego¬
wych. Kółka 8 przy końcu rusztu wchodzą
w zagłębienia kół (zębatych ibębna 5 i w ten
sposób cały rusizt otrzymuje ruch. Skrzynie
rusiztowie posiadają .dno 9 tylko w tylniej
części, patrząp wl kierunku ruchu rusiztu,
zaś przednia część skrzyni posiada zamiast
dna podługowaty otwór,, pnzez który popiół
może s|padać nadół, o ile otwór nie jest za-



kryty, jak pokazano ma rysumlku skrzyni
zmiajidiująciej się na górnym torze (najwięcej

i', w prawp; Otwór eajmlujący całe dno skrzy-
' ni nie feisft poitrziebny, gdyż do łatwego wy¬
sypania wszystkiego .popiołu ze skrzyni wy¬
starczy tylko częściowe otwarcie d!na* W
specjalnych wypadkach, npi. przy specjal¬
nym opale, można zastosować także większy
otwór* Otwory w dnach skrzyń podczas po^
suwu ich po górnym iii dobrym torze za¬
mknięte są specjalnemi częściami 10 przy-
mocowanemJi do ogniw łańcucha, Czyści 10
więc posuwają się razem z ogniwami łań¬
cucha, a<le niezależnie od skrzyń rusiztowych
tak, iż w miejscach obrotowych rusztu od¬
dzielają się od skrizyjń, względnie te ostat¬
nie podnoszą się od den, jak przedstawiono
na rysunku.

Zastrzeżenie patentowe.

Ruszt łańcuchowy iz dolnym madimfu-
ohem, ze skrzyniami składającemu się z
dwóch równoległych belek nulsiztowych, po¬
łączonych z sobą, pjrzyczem skrzynie te
prowadzone są ipjo gótaym torze ponad
slkrziynią wiatrową, znamienny tern, że
skrzynie rusztowe posiadiają dno umocowar
ne do ogniw łańcucha prowadzącego, przy-
czem dinta odsłania otwór skrzynkowy w
miejscach dbrotowych ruisztuL
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